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SIERPIEŃ. ZESZYT LXVIII.

BIBLIOTEKA WARSZAWSKA, najregularniej w pierwszym dniu
każdego miesiąca, na poczcie dla prenumeratorów jest oddawana.
Nieregularne dochodzenie zeszytów BIBLIOTEKI WARSZAWSKIEJ,
nigdy winą redakcyi być nie może. Ktoby jej z prenumeratorów
na poczcie, nie odbierał w zwykłym czasie, tojest najpóźniej
w tydzień po wyjściu, lub odbierał nieopieczętowaną, z kartami
rozciętemi, pobrudzonemi, proszony jest od redakcyi, aby wprost
do niej się udawał na jćj koszt pod adresem: „Do Redakcyi BI-
BLIOTEKI WARSZAWSKIEJ przy ulicy Senatorskiej podNrem468/9.
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W razie zaś nieodebrania zeszytów, ażeby do tego dołączył kwit
otrzymany pocztamtu, gdzie złożył przedpłatę. Z takim tylko kwi-
tem redakcja może otrzymać zadosyć uczynienie, ażeby regular-
nie nadal i niezwłocznie każdy zeszyt dochodził we właściwe
miejsce.

Również redakcya uprasza, aby każdy z prenumeratorów, który
nie przez pośrednictwo poczty BIBLIOTEKĘ WARSZAWSKĄ prenu-
meruje, w razie nieodebrania zeszytu należnego, raczył nieod-
włocznie otem redakcya zawiadomić.

Przedpłata na rok 1 8 4 6 , czyli na rok szósty istnienia pisma:
1 Przedpłata całkowita, wynosi na rok złp. 60.
2 Przedpłata kwartalna, przyjmuje się za złożeniem złp. 15na

pierwszy kwartał, i za opłatą przy drugim zeszycie złp. 15 na kwar-
tał następny.— Przy prenumeracie kwartalnej, prenumerator pod-
pisać winien zobowiązanie, iż na cały rok zaprenumerował BIBLIO-
TEKĘ i warunkom prenumeraty zadosyć uczyni. Z opłat czynionych
i odbieranych zeszytów, prenumerator pokwitowanym będzie na
bilecie, którego jeżeli nie okaże, obowiązany jest poprzestać na
kontroli w tym celu utrzymywanej.

Na urzędach i stacyach pocztowych w Królestwie, zapisywać się
można na BIBLIOTEKĘ na rok 1846, za opłatą roczną w ilości złp.60,
lub kwartalną, tojest za złożeniem na raz za dwa kwartały złp.30.



BIBLIOTEKA WARSZAWSKA, pismo peryodyczne wydawane przez
redakcyą zebraną w składzie zakresowi jego odpowiednim, wycho-
dzi bez przerwy od ls° stycznia 1841 r. zeszytami miesięcznemi,
z których każdy składa się najmniej z 10 arkuszy, i rozsyłany jest
lgo każdego miesiąca.

Komplet BIBLIOTEKI WARSZAWSKIEJ roczny, stanowi 12 zeszy-
tów czyli cztery tomy. Komplet kwartalny stanowi trzy zeszyty,
czyli tom jeden.

Komplet z każdego roku złożony z 12 zeszytów czyli 4 tomów,
kosztuje w kraju złp. 60, za granicą złp. 80. Gały zaś komplet z lat
upłynionych pięciu, tojest: 1841, 1842, 1843, 1844 i 1845, złożo-
ny z 60 zeszytów czyli 20 tomów nabyć można za złp. 300- Dwa
spisy tych 20 tomów, podług przedmiotów i nazwisk autorów są
w zeszycie styczniowym 1846 r.

Na przedpłatę całkowitą, lub kwartalną na r. 1846, zapisywać
się można;

W Warszawie w redakcyi BIBLIOTEKI WARSZAWSKIEJ przy uli-
cy Senatorskiej pod Nrem 46J%. U osób,prywatnych które się nią
zajmują. Na wszystkich -pócztamtaćE Królestwa, we wszystkich
księgarniach krajowych i zagranicznych: a mianowicie w Warsza-
wie u Dmochowskiego, Emmanucla GMcksberga, Leona Glilchsber-

f , HugiLesa,Klukowskiego,Merzbacha, Orgielbranda Sennewalda,
iessą',% Spółki, Sfeblera,. Zawadzkiego i Węckiego, i w składzie

Antordegp. poleskiego. — U ffurtiga w Kaliszu, u Rosenthała w Ra-
domiu , u Strejbld i Arzta w Lublinie, u Stelimasiewicza w Kra-
snymstawie, u BobrzańsMego w Płocku, u Orgielbranda w Suwał-
kach; w Krakowie u Czecha i Friędlema, we Lwowie u Jabłońskie-
go i Syna, u Milbikoioskiego, u Piliera i Spółki, u Winiarzą da-
wniej Wilda i Syna; w Bcrdyczowie u Szczepańskiego, w Win-
nicy u Lecha, w Berdyczowie i Kijowie na kontraktach u Szafna-
gla w Kijowie i Wilnie u Zawadzliiego; wtem ostatnićm u Itubina

w Moskwie u. Fr. Sewerin, w Petersburgu u Eggers
ĄąypąEjncrlingą, wJDorpacie u Severin, w Królewcu u Bra-
ci Borntrąger, w Gdańsku u wrharią, w Grudniążu u Roethcgo,
w Toruniu u Lambecka, w Bydgoszczy u Mitlera, w Gnieźnie
u Guntra; w Poznaniu u Kamiilskiego, -w Nowej Księgarni, n Ste-
fańskiego, u Schirmera i Bredulla, u Braci Szerck i u Zupańskiego.
W Berlinie u Schroedęra i Behra; w Lipsku u Brochhausa i Ape-
nariusa, i w Księgarni Zagranicznej; w Lesznie i Głogowie u Giin-
thra; we Wrocławiu, Opolu i Pszczynie u Hirta; w Pradze Cze-
skiej u Kronberger et Rziwnatz.

Pragnąc zapewnić pismu swemu ciągłą pomoc, redakcyą wzy-
wa i najuprzejmiej zaprasza do wspólnej pracy osoby poświę-
cone literaturze i zawodowi naukowemu. Artykuły nadsyłane,
redakcyą z wdzięcznością.; przyjmie,, a nawet jest w gotowości
opłacać na; żądanie,, wszelkie zamieszczone w piśmie swojem pra-
ca, cKyto w. edłuc umowy z autorem,, czy stoswiłie do. zasad, które
PBByjeła. Żądanie jednak zapłaty,, powinuo być wyraźnie, na arty-
kule przez autora' zamieszczone.

Autorowie, Księgarzeiinni;Naktedcy, których życzeniem jest,
aby ich dzieła nakładowe były rychlej wymienione w Kronice Bi-
bliograficznej, i, ocenione w Kronice Literackiej BIBLIOTEKI WAR-
SZAWSKIEJ, zechcą zaraz po skończonym druku, składać tychże
dzieł exfimplarz, do kantoru redakcji, przy ulicy Senatorskiej
Nr. 46%.


